

Årsredovisning

för

Per Nilsson Bygg i Malmö AB

556702-7254

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Nilsson, Styrelseledamot
2023-01-30

Styrelsen för Per Nilsson Bygg i Malmö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför byggnadsarbeten.

Bolaget ägs till 100% av Michael Syd 15 AB, 559012-4524.
Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	46 515	34 815	57 729	50 103	49 207
Resultat efter finansiella poster	2 057	-250	3 325	1 744	3 215
Soliditet (%)	40	32	45	27	31
Avkastning på eget kap. (%)	31	-5	47	39	103

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättning ökat mer än 30%.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 041 788	50 778	3 192 566
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		50 778	-50 778	0
Årets resultat			1 231 891	1 231 891
Belopp vid årets utgång	100 000	3 092 566	1 231 891	4 424 457

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 092 567
årets vinst	1 231 891
	4 324 458
disponeras så att i ny räkning överföres	4 324 458
	4 324 458

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		46 514 595	34 814 628
Övriga rörelseintäkter	1	45	166 869
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		46 514 640	34 981 497
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-40 463 414	-31 048 261
Övriga externa kostnader		-1 380 428	-1 613 743
Personalkostnader	2	-2 550 129	-2 553 189
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-39 920	-7 984
Summa rörelsekostnader		-44 433 891	-35 223 177
Rörelseresultat		2 080 749	-241 680
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 366	-8 388
Summa finansiella poster		-23 366	-8 388
Resultat efter finansiella poster		2 057 383	-250 068
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-500 000	375 000
Förändring av överavskrivningar		-1 996	-51 896
Summa bokslutsdispositioner		-501 996	323 104
Resultat före skatt		1 555 387	73 036
Skatter			
Skatt på årets resultat		-323 496	-22 258
Årets resultat		1 231 891	50 778

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och bilar	3	151 696	191 616
Summa materiella anläggningstillgångar		151 696	191 616
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	360 000	360 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		360 000	360 000
Summa anläggningstillgångar		511 696	551 616
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 620 036	13 907 496
Övriga fordringar		254 385	688 964
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		118 929	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 856 071	369 691
Summa kortfristiga fordringar		9 849 421	14 966 151
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 102 407	1 169
Summa kassa och bank		6 102 407	1 169
Summa omsättningstillgångar		15 951 828	14 967 320
SUMMA TILLGÅNGAR		16 463 524	15 518 936

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 092 567	3 041 789
Årets resultat		1 231 891	50 778
Summa fritt eget kapital		4 324 458	3 092 567
Summa eget kapital		4 424 458	3 192 567
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 600 000	2 100 000
Ackumulerade överavskrivningar		53 892	51 896
Summa obeskattade reserver		2 653 892	2 151 896
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	0	71 793
Övriga skulder		38 958	18 557
Summa långfristiga skulder		38 958	90 350
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 269 516	3 651 254
Skulder till koncernföretag		2 024 000	2 024 000
Övriga skulder		2 250 149	2 925 495
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 802 551	1 483 374
Summa kortfristiga skulder		9 346 216	10 084 123
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 463 524	15 518 936

Noter

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och Bilar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 1 Övriga rörelseintäkter

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Återvunna, tidigare avskrivna kundfordringar	0	75 381
Övriga ersättningar och intäkter	45	91 488
	45	166 869

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier och bilar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	205 332	5 732
Inköp		199 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	205 332	205 332
Ingående avskrivningar	-13 716	-5 732
Årets avskrivningar	-39 920	-7 984
Utgående ackumulerade avskrivningar	-53 636	-13 716
Utgående redovisat värde	151 696	191 616

Not 4 Värde av kapitalförsäkring

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	360 000	300 000
Inköp		60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	360 000	360 000
Utgående redovisat värde	360 000	360 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	71 793
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Malmö 2023-01-30

Michael Nilsson
Michael Nilsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-01-30

Jan Christensson
Jan Christensson
Auktoriserad revisor
